[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Полный почтовый адрес
628116  ул.Центральная 6 с.Каменное Октябрьского района ХМАО-Югры Тюменской области

тел. (34672) 96-3-46, факс (34672) 96-4-05, kamenpos@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	сентября
	20
	18
	г.

	№
	124

с.Каменное
Об утверждении эскизных проектов

по обустройству детской игровой

площадки в с. Каменное и  с.Пальяново
       В соответствии с Федеральным законом от 01.01.2001 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:
1. Утвердить эскизные проекты по обустройству детской игривой площадки:

-  с. Каменное ул. Центральная,14
- с. Пальяново ул. Почтовая, 13

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Каменное
3. Контроль за выполнением постановления оставляет за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                              Шпирналь Ю.П.